安徽省工程爆破协会文件
皖爆协 [2023] 52

关于申报 2023 年度安徽省工程爆破协会

科学技术奖、优秀集体奖、优秀样板工程的通知

各理事长、副理事长、常务理事及理事单位：

为进一步深入贯彻落实创新驱动发展战略，充分调动我省爆破科技工作者、

安全管理人员的积极性与创造性，持续推动爆破行业科技创新，根据《安徽省工

程爆破协会章程》的规定，现将 2023 年度安徽省工程爆破协会科学技术奖、优

秀集体奖、优秀样板工程的评审工作有关事项通知如下：

一、奖励类别：安徽省工程爆破协会科学技术奖、安徽省爆破行业优秀集

体奖、安徽省工程爆破优秀样板工程。

二、奖励的范围：（一）爆破工程设计与施工技术；（二）爆破安全与环

境影响控制技术；（三）爆破器材应用技术；（四）爆炸力学和爆破理论研究与

应用；（五）岩石破碎与凿岩机具设备；（六）爆破振动效应测试与仪器设备及

数据处理技术；（七）爆炸加工等特种爆破理论及应用技术；（八）有一定影响

和特色的爆破工程项目；（九）相关标准制定、修订及图书成果；（十）民用爆

炸物品爆破安全管理成果等。

三、申报奖励材料接收截止时间：2023 年 7 月 31 日。

四、申报奖励单位要求：完成单位须是安徽省工程爆破协会团体会员单位。

五、奖励奖项设置：根据协会有关会议精神与要求，协会将进一步改革完

善科技奖励制度，拟对科技奖等级和奖金等内容进行调整。

六、申报项目须填报《安徽省工程爆破协会科学技术奖申报书》（附件 1）、

《安徽省工程爆破行业优秀集体奖申报书》（附件 2）、《安徽省爆破优秀样板

工程申报书申报书》（附件 3）。附件可从安徽省工程爆破协会网（网址

http://ahblast.cn/）下载。申报书内容按后附的填写要求填写，与相关附件装订成

册，一式一份并加盖单位公章，寄至安徽省工程爆破协会；申报书电子版(盖章

页需扫描)发至协会电子邮箱。

七、安徽省工程爆破协会在科技奖申报、评审和奖励活动中不收取任何费

用。

联系地址：安徽省合肥市中国科学技术大学西区力学四楼 329 室

邮编：230027

电话：0551－63603425

电子邮箱：WLQ005010@163.com

联系电话：马宏昊：13637098366；陈倩雯：13857939759。

附件 1：安徽省工程爆破协会科学技术奖申报书

附件 2：安徽省工程爆破行业优秀集体奖申报书

附件 3：安徽省工程爆破优秀样板工程申报书

安徽省工程爆破协会

2023年 5月 12日